
№ 1819 от 24.07.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 21.07.2017 №  2407,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности и достойный вклад в обеспечение законности, правопорядка, защиту прав и 

свобод граждан, активное участие в обеспечении общественного правопорядка в городе 

Железногорске при проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Металлурга: 

 -Силаева Валерия Васильевича - подполковника полиции, заместителя начальника 

отдела участковых уполномоченных полиции и по делам  несовершеннолетних МО МВД 

России «Железногорский» - начальника отделения по делам несовершеннолетних; 

 -Кошкарова Константина Витальевича - майора полиции, старшего инспектора 

отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних МО МВД России «Железногорский»; 

 -Азарова Евгения Анатольевича - капитана полиции, оперуполномоченного отдела 

экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России 

«Железногорский»; 

 -Пронину Надежду Викторовну - капитана полиции, старшего инспектора группы по 

исполнению административного законодательства МО МВД России «Железногорский»; 

 -Воропаева Андрея Ивановича - капитана юстиции, следователя следственного 

отдела МО МВД России «Железногорский»; 

 -Тонких Людмилу Сергеевну - капитана внутренней службы, инспектора отделения 

по работе с личным составом МО МВД России «Железногорский»;  

 -Кривченкова Ивана Юрьевича - старшего лейтенанта полиции, 

оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений в сфере незаконного оборота 

наркотиков и этнической  преступности ОУР МО МВД России «Железногорский»;  

 -Гуреева Александра Алексеевича - старшего лейтенанта внутренней службы, 

специалиста направления по вооружению отделения тылового обеспечения тыла МО МВД 

России «Железногорский»; 

 -Курбатову Анну Владимировну - старшего лейтенанта внутренней службы, 

инспектора штаба МО МВД России «Железногорский»; 

 -Хенчеля Константина Александровича - старшего лейтенанта полиции, 

участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних МО МВД России «Железногорский»; 

 -Михальченкову Ольгу Викторовну - лейтенанта полиции, инспектора группы по 

осуществлению административного законодательства МО МВД России «Железногорский»;  

 -Паршина Олега Юрьевича - прапорщика полиции, полицейского (водителя) 

отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного 

содержания подозреваемых и обвиняемых МО МВД России «Железногорский»,  

 2. Рекомендовать Врио начальника межмуниципального отдела МВД России 

«Железногорский» подполковнику полиции Тертову С.В. приобрести букеты цветов, 

указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 



 2 

главы города Железногорска                                                                                  Д.Г. Горфинкель   

 

 


